novatis; quibus omnibus et singulis
,

illorum tenores praesentibus prò piene

•et sufficienter expressis et insertis ha-

.bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiler et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 7. Volumus autem ut earumdem

.praesentiuin litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis , et sigillo

.personae in ecclesiastica dignitate con-

.stitutae munitis , eadem prorsus fìdes

-tam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum adhibealur
,

quae ipsis

praesentibus adhiberetur si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xvn apri-
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is mdclxxxiv. pontificatus nostri an-

Fides tran'

lumplorum.

no vili.

Dat. die 17 aprilis 1684, pontif. anno vili.

Exordiam.

CXXXIX.

Reformalur alternativa in provincia san-

cii lacchi in Hispania Ordinis fra-

trum Minorum sancii Francisci de

Observanlià*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis pro-

videntia christifidelium, qui e fluclibus

saeculi in portum vitae religiosae con-

fugerunl, quieti et felici direclioni iu-

giter invigilans, ea, quae iustis ex causis

statuit, si quid inde exoriri novit in-

commodi, interdum reformat in melius,

sicut aequitatis et iustitiae rationi con-

sentaneum esse in Domino arbitralur.

§ i. Alias siquidem nos, supplicatio- speci«s facii.

nibus lune existenlis procuratoris gene-

ralis Ordinis fratrum Minorum sancti

Francisci de Observantià nuncupatorum

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, ut in provinicià S. Iacobi

in Hispania dicti Ordinis alternativa cir-

ca electiones s ad ministri provincialis

custodiam et definitorum provinciae hu-

iusmodi officia inter eiusdem provinciae

fratres Gallaecos ex una et fratres Le-

gionenses , Asturienses et Castellanos

Gastellae Veteris ex aiterà partibus ser-

vari deberet, auctoritate apostolica, sub

certis modo et forma tunc expressis

,

statuimus et ordinavimus, prout plenius

continetur in noslris desuper in simili

forma Brevis expedilis litteris tenoris

qui sequitur, videliect;

i Similem alternativam s(atuit hic PonlifeX

supra in const. xvn Illius qui; in const. xxxi

Pro parte; in const. lxii Cum; in const. cxxxvni

et CXLI Exponi nobis.

2 Edit. Main. legit electionù (Ri T.)i
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De«cribitar Innocentius PP XI, ad perpehiam